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南通机场2020年夏秋季航班时刻表（2020.5.3-2020.10.24)

国
内
航
班

到达城市

深圳

广州

沈阳

北京

泉州

昆明

贵阳

成都

西安

郑州

班期

每天四班

每天四班

每天四班

每天四或两
班

每天三班

每天三或两
班

每天三或一
班

每天两班

每天两班

每天两班

星期

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

12345

67

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

1357

246

1357

135

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

出港

出港航线

南通-深圳

南通-广州

南通-沈阳

南通-北京大兴

南通-北京首都

南通-泉州

南通-昆明

南通-贵阳

南通-成都

南通-西安

南通-郑州

航班号

ZH9924

ZH9626

ZH9922

DZ6238

ZH9956

ZH9688

ZH9684

AQ1272

ZH9729

DR6564

QW6016

DR6531

NS8006

DZ6201

CA1514

CA1514

ZH9154

DZ6276

ZH8748

ZH8750

KY8218

A67146

DR6532

DZ6287

GY7120

AQ1098

3U8986

DZ6301

DZ6297

ZH9260

DZ6285

DZ6283

起飞时间

7:00

13:20

20:25

22:20

8:10

12:30

19:35

22:30

12:05

18:55

19:40

21:35

10:55

9:00

17:45

17:55

20:10

14:50

15:35

20:55

12:40

20:55

22:10

16:15

19:00

13:35

10:10

19:15

15:25

9:15

20:30

8:15

9:10

到达时间

9:30

15:50

23:00

1:05

10:30

14:50

22:15

1:05

14:30

21:15

22:00

0:15

12:50

11:00

19:50

20:00

22:15

16:35

17:35

22:45

17:50

23:50

1:15

19:00

22:00

17:35

12:55

23:40

18:25

11:35

22:55

10:10

10:55

进港

进港航线

深圳-南通

广州-南通

沈阳-南通

北京大兴-南通

北京首都-南通

泉州-南通

昆明-南通

贵阳-南通

成都-南通

西安-南通

郑州-南通

航班号

ZH9923

ZH9625

ZH9921

DZ6237

ZH9955

ZH9687

ZH9683

AQ1271

ZH9730

DR6563

QW6015

DR6532

NS8005

DZ6202

CA1513

CA1513

ZH9153

DZ6275

ZH8747

ZH8749

KY8217

A67145

DR6531

DZ6288

GY7119

AQ1097

3U8985

DZ6302

DZ6298

ZH9259

DZ6286

DZ6284

起飞时间

22:20

17:10

8:15

19:35

21:35

18:25

9:20

18:30

15:30

7:15

6:50

18:45

8:10

12:10

15:00

15:00

23:20

21:55

7:10

12:05

6:50

7:50

17:25

20:00

22:50

9:10

7:00

13:55

11:45

12:40

10:15

17:00

18:20

到达时间

0:40

19:30

10:50

22:00

23:55

20:40

11:50

20:50

18:00

9:50

9:25

21:10

10:05

14:10

17:00

17:00

1:20

23:40

8:50

13:50

11:50

11:05

20:25

22:15

1:15

12:55

9:20

18:25

14:35

15:05

12:35

18:45

20:10

机型

A320

B738

A320

B738

A320

B738

A320

B738

B738

B737

A320

B737

B738

B738

B738

B738

A320

B738

A320

A320

B737

A321

B737

B738

E190

B738

A320

B738

B738

A320

B738

B738

航空公司

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

九元航空

深圳航空

瑞丽航空

青岛航空

瑞丽航空

河北航空

东海航空

国际航空

深圳航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

昆明航空

红土航空

瑞丽航空

东海航空

多彩贵州航空

九元航空

四川航空

东海航空

东海航空

深圳航空

东海航空

东海航空

国
内
航
班

到达城市

长沙

重庆

天津

大连

桂林

南昌

厦门

青岛

哈尔滨

海口

武汉

兰州

三亚

珠海

西宁

南宁

万州

银川

汉中

烟台

汕头（揭阳）

呼和浩特

海拉尔

宜昌

济南

福州

太原

石家庄

班期

每天两班

每天两班

每天两班

每天两班

每天两班

每天两或一
班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周四班

每周三班

每周三班

每周三班

每周三班

星期

1234567

1234567

1234567

246

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

246

1357

1357

1357

1357

1357

1357

246

246

246

246

出港

出港航线

南通-长沙

南通-重庆

南通-天津

南通-大连

南通-桂林

南通-南昌

南通-厦门

南通-青岛

南通-哈尔滨

南通-海口

南通-武汉

南通-兰州

南通-三亚

南通-珠海

南通-西宁

南通-南宁

南通-万州

南通-银川

南通-汉中

南通-烟台

南通-汕头

南通-呼和浩特

南通-海拉尔

南通-宜昌

南通-济南

南通-福州

南通-太原

南通-石家庄

航班号

DZ6317

DZ6289

KY8218

DZ6293

DZ6295

ZH8747

ZH8749

ZH9683

ZH9689

ZH8675

DZ6291

QW6015

DZ6295

ZH8651

ZH8653

ZH9625

DZ6289

3U8986

DZ6285

ZH9730

DZ6276

DZ6283

DR6563

ZH8669

9H8482

9H8454

9H8482

9C6233

9C6234

GS6676

A67145

GY7120

ZH8655

FU6624

FU6623

9H8454

起飞时间

9:00

11:55

12:40

9:15

19:45

9:40

15:00

12:55

21:30

13:35

16:20

10:20

19:45

13:35

8:15

20:30

11:55

19:15

8:15

19:00

14:50

9:10

10:50

12:15

15:45

16:00

15:45

11:20

16:20

18:10

12:15

13:35

19:50

22:10

16:15

16:00

到达时间

11:00

13:50

15:10

12:00

0:15

11:40

17:00

14:50

23:15

16:10

18:50

11:55

21:20

15:30

9:50

23:45

17:20

20:45

13:10

22:30

18:40

14:00

14:10

14:50

20:30

20:30

18:20

13:00

18:30

21:00

16:00

15:25

21:30

23:45

18:25

17:50

进港

进港航线

长沙-南通

重庆-南通

天津-南通

大连-南通

桂林-南通

南昌-南通

厦门-南通

青岛-南通

哈尔滨-南通

海口-南通

武汉-南通

兰州-南通

三亚-南通

珠海-南通

西宁-南通

南宁-南通

万州-南通

银川-南通

汉中-南通

烟台-南通

汕头-南通

呼和浩特-南通

海拉尔-南通

宜昌-南通

济南-南通

福州-南通

太原-南通

石家庄-南通

航班号

DZ6318

DZ6290

KY8217

DZ6294

DZ6296

ZH8748

ZH8750

ZH9684

ZH9690

ZH8676

DZ6292

QW6016

DZ6296

ZH8652

ZH8654

ZH9626

DZ6290

3U8985

DZ6286

ZH9729

DZ6275

DZ6284

DR6564

ZH8670

9H8481

9H8453

9H8481

9C6234

9C6233

GS6675

A67146

GY7119

ZH8656

FU6623

FU6624

9H8453

起飞时间

12:00

21:25

9:40

13:15

9:55

12:40

18:00

16:10

9:25

17:10

19:40

17:10

12:40

16:30

11:00

9:15

18:20

16:55

14:00

7:30

19:45

15:20

15:25

15:40

9:55

10:25

12:25

14:00

8:30

13:55

17:00

11:15

22:30

14:05

19:15

12:55

到达时间

14:00

23:25

11:50

15:30

14:05

14:35

19:55

18:15

11:30

19:35

22:00

18:35

14:05

18:30

12:35

12:25

23:25

18:25

18:45

11:00

23:40

20:10

17:55

18:00

14:45

14:50

14:45

15:35

10:35

16:25

20:10

12:55

23:55

15:30

21:25

14:50

机型

B738

B738

B737

B738

B738

A320

A320

A320

B738

A320

B738

A320

B738

A320

A320

B738

B738

A320

B738

B738

B738

B738

B737

A320

B738

B738

B738

A320

A320

E195

A321

E190

A320

B737

B737

B738

航空公司

东海航空

东海航空

昆明航空

东海航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

青岛航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

深圳航空

东海航空

四川航空

东海航空

深圳航空

东海航空

东海航空

瑞丽航空

深圳航空

长安航空

长安航空

春秋航空

春秋航空

天津航空

红土航空

多彩贵州航空

深圳航空

福州航空

福州航空

长安航空

班期时刻变化较大，具体时刻以销售系统为准，以上均为当地时间！

机场问询：0513-86560050 机场售票：0513-86560315

晚报讯 “中秋国庆”小长假临
近，已经开通运营2个多月的沪苏
通大桥也将迎来首次“大考”——免
费通行。21日至23日，江苏省交
通综合执法局盐锡支队第五大队联
合沪苏通大桥管理处开展节前安全
排查，确保节日期间辖区高速公路
良好运行。

据了解，盐锡支队第五大队按
照省局、支队节日期间“两保一强”
工作要求，结合辖区重点桥梁、路段

实际，执法人员联合沪苏通大桥管
理处养护科、安全科、服务区、收费
站工作人员，分别对重点桥梁、路
段、服务区、收费站开展安全检查，
确保小长假期间群众出行平安。连
日来，联合检查人员主要对辖区沪
苏通长江公铁大桥等重点桥梁的路
面、桥梁、涵洞及隔离栅进行排查，
重点检查路面坑槽、排水孔堵塞、隔
离栅损坏缺失、交安设施情况以及
养护施工现场，对于无法当场整改

的设施，现场养护人员列入计划维
修。联合检查人员对辖区服务区、
收费站进行行业监管和安全隐患排
查，对监控中心视频设备正常运行
情况进行检查。

此外，执法人员在节前对辖区
“两客一危”车辆利用综合执法APP
平台严查严控，保持高压态势，为即
将到来的小长假高速公路安全运行
保驾护航。 记者彭军君

通讯员黄悦

晚报讯 为庆祝瑞慈医疗20
周年，回馈江海百姓的支持与信任，
26日上午，瑞慈医院将举办系列惠
民活动。届时，沪通两地专家将齐
聚瑞慈开展大型义诊，同时全程直
播，并在直播间为市民送上多重“健
康福利”。

周六上午 10:00—11:30，在
瑞慈医院门诊西大厅，来自沪通两
地的15位医学大咖齐聚一堂，为广

大患者现场答疑解惑。义诊科室涉
及肿瘤内科、肿瘤放疗科、肿瘤外
科、普外科、骨科、胸外科、心脏血管
外科、儿内科、神经内科、心内科、消
化内科、内分泌科、呼吸内科、医学
影像科等14个科室。

当天，涵盖各年龄段的9项深
度健康筛查将以超低福利价限量抢
购的方式回馈广大市民，囊括了胎
儿四维彩超、胎儿心超、冠状动脉

CTA、头颅核磁、胸部CT、甲状腺
结节弹性成像彩超、乳腺钼耙（双
侧）、骨龄和骨密度测定等，并在当
天活动的直播过程中抽取6600元
锦鲤大奖——PET-CT免费检查，
共计5个名额。

在此，南通瑞慈医院提醒：义诊
当日，市民需提前1小时到场登记
取号。

记者冯启榕

晚报讯 在内地与澳门疫情形
势继续总体向好的前提下，根据国
家移民管理局规定，昨起，公安出入
境管理部门恢复办理内地居民赴澳
门旅游签注。记者从南通市公安局
出入境管理支队获悉，全市当天共
受理本市居民赴澳门旅游签注申请
363人次。

为确保恢复办理内地居民赴澳
门旅游签注工作稳妥有序开展，市
公安局出入境管理部门一方面严格

落实窗口疫情常态化防控措施，开
展接待窗口卫生消毒，加强工作人
员安全防护，通过网上预约、电话
预约等形式，合理控制办证窗口人
流，避免人员聚集，另一方面在受
理过程中强化面见询问，认真查验

“健康码”，严防疫情中、高风险地
区人员和14天内曾有在疫情中、
高风险地区旅居史人员办理赴澳门
旅游签注。

公安出入境管理部门提醒广大

市民，因为疫情防控需要，目前赴港
澳旅游签注自助申请机仍然处于停
用状态。南通未开通赴澳门个人自
由行，因此在通只能申请赴澳门团
队旅游签注。办理赴澳门旅游签
注，需本人携带相关证件前往公安
出入境窗口办理，不得代办。外省
户籍居民如在通办理赴澳门旅游签
注，仍需持有居住证。

记者张亮
通讯员蔡智峰 张丽华

晚报讯 国际商务英语（一
级）、国际商务英语（二级）、全国
职场英语培训考试是中国国际贸
易学会开展的一项专业培训考试，
旨在提高国际商务人员专业英语
水平。记者昨天从市外经协会了
解到，今年开始南通有了考点，下
半年相关考试报名已经启动。

今年7月，中国国际贸易学
会批准南通市国际经济技术合
作协会为全国国际商务英语考
试培训中心暨考试点，负责南
通地区国际商务英语培训和考
试工作。

据了解，下半年全国商务英
语（一级）、全国商务英语（二级）、
全国职场英语的考试时间分别

为：2020年 11月 14日（星期六）、
2020年11月21日（星期六）、2020
年12月6日（星期日）。全国商务
英语（一级、二级）分为笔试和口试
两部分，笔试满分100分，60分及
格；口试满分50分，30分及格，两
科均及格者方可获得合格证书。
全国职场英语为笔试考试，满分
100分，60分及格，及格者可获得合
格证书。

目前，三门考试的报名已经开
始，全国商务英语（一级）截至10月
26日；全国商务英语（二级）截至11
月3日；全国职场英语截至11月16
日。考生报名时需提供身份证复印
件1份、近期免冠2寸彩色电子证件
照1张。 记者刘璐

晚报讯 为更好地方便县城
居民停车，今年以来，如东县以创
建全国文明城市为契机，累计投
入400多万元，对老中医院、江海
东路、南市菜场等多个地段周边
的闲置地块进行重新规划，新建
3个电瓶车及汽车停车场，为群
众提供近100个汽车停车位及
500个二轮车停车位，从根本上
破解停车难题。3个停车场预计
在本月底能全部建设到位。

南市菜场是如东县城一家比
较受群众欢迎的农贸市场，日客
流量达5000人次，加上附近老旧
街道较多，人口居住密度大。尤

其是到了上下班、上放学高峰期，原
本狭窄的街道两边停满了电瓶车，
严重影响了居民出行。

为改变这一现象，如东县多部
门积极协调部署，将南市菜场附近
闲置多年的仓库进行平整，新建了
占地面积900多平方米的停车场。
目前该项目进入土地浇筑阶段。“停
车场周围有绿化，大概能停500辆
电动车和摩托车。”南市菜场停车点
项目负责人管怀建介绍，停车场建
成后，将能明显改善市民反映的“车
辆挡道”问题。

通讯员季雯雯 贾兆亮
记者徐爱银

沪苏通大桥将迎首次“国庆大考”
“高速卫士”开展节前安全大排查

瑞慈医疗20周年大型义诊来袭

沪通两地大咖周六派送“健康福利”

内地居民赴澳门旅游签注恢复办理
南通公安提醒：本人窗口办，自助申请机仍停用

全国国际商务英语考试报名开始

今年起南通有考点

如东县城破解停车难题

将新增3处停车场


